Pouso Alegre, 15 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 687/2013

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer acerca do processo  administrativo  nº 0158/2013, modalidade: Pregão Presencial nº 17/2013, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em gerenciamento, implementação e administração de vale-alimentação, por meio de cartão magnético com senha para os servidores da Câmara Municipal de Pouso Alegre, utilizáveis em estabelecimentos comerciais.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Tiago Reis da Silva

Procurador da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE